

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2013

CVR-nr. 27 09 58 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2014.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nonboe Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 09 58 87
Stiftet: 3. april 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Jan Nonboe

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet var for perioden 1. januar - 30. august 2013 drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed. Herefter er aktiviteten lagt om og består pr. 1. september 2013 af at drive bortforpagtningsvirksomhed og at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 982 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	981.682	1.856.992
1 Personaleomkostninger	-881.570	-1.436.183
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.608	-129.856
Driftsresultat	18.504	290.953
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-147.619	-8.996
2 Andre finansielle indtægter	12.643	13.094
Andre finansielle omkostninger	0	-62
Resultat før skat	-116.472	294.989
3 Skat af årets resultat	-3.853	-73.275
Årets resultat	-120.325	221.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	481.919	161.000
Overføres til overført resultat	0	60.714
Disponeret fra overført resultat	-602.244	0
Disponeret i alt	-120.325	221.714

Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.980	79.013
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.980</u>	<u>79.013</u>
5	Kapitalandel i dattervirksomhed	0	39.004
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
	Andre tilgodehavender	75.000	75.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>119.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.980</u>	<u>198.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	170.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>170.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.723	52.746
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.755	252.855
	Andre tilgodehavender	14.676	129.717
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.892
	Tilgodehavender i alt	<u>605.154</u>	<u>441.210</u>
	Andre værdipapirer	57.750	57.750
	Værdipapirer i alt	<u>57.750</u>	<u>57.750</u>
	Likvide beholdninger	75.101	476.261
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.005</u>	<u>1.145.221</u>
	Aktiver i alt	<u>844.985</u>	<u>1.343.238</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	0	602.244
	Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>727.244</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>166.750</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.750</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	69.758
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	73.275
	Anden gæld	71.316	311.961
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>481.919</u>	<u>161.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.235</u>	<u>615.994</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>719.985</u>	<u>615.994</u>
	Passiver i alt	<u>844.985</u>	<u>1.343.238</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.553	1.195.331
Pensioner	103.591	102.000
Andre omkostninger til social sikring	6.480	9.810
Personaleomkostninger i øvrigt	77.946	129.042
	<u>881.570</u>	<u>1.436.183</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	239
Renter, tilknyttede virksomheder	12.643	12.855
	<u>12.643</u>	<u>13.094</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.853	73.275
	<u>3.853</u>	<u>73.275</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.731.615
Kostpris ultimo		<u>1.731.615</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.652.602
Årets afskrivninger		47.033
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.699.635</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>31.980</u>

Noter

	31/12 2013	31/12 2012
5. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum primo	48.000	80.000
Afgang i årets løb	0	-32.000
Kostpris ultimo	48.000	48.000
Nedskrivninger primo	-8.996	0
Årets resultat	-147.619	-8.996
Nedskrivninger ultimo	-156.615	-8.996
Modregnet i tilgodehavender	108.615	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	108.615	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	39.004

Dattervirksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Silkeborg ApS	Vejle	60 %

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	602.244	541.530
Årets overførte resultat	-602.244	60.714
	0	602.244

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har solidarisk med Jan Nonboe og Nonboe Holding stillet kaution overfor Buddy Holly Holstebro ApS' mellemværende med Sydbank..

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nonboe Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.